— 1 —

弋 阳 县 医 疗 保 障 局

关于 2023 年度弋阳县长期护理保险
第十二批待遇享受名单的公示

根据《上饶市人民政府印发关于全面开展长期护理保险制度

试点实施方案的通知》（饶府字〔2019〕33 号）、《上饶市人

民政府办公室关于加强老年人关爱服务体系建设的意见》（饶府

办发〔2021〕13 号）、《关于扩大上饶市长期护理保险保障范

围的补充通知》（饶医保字〔2021〕22 号）、《关于印发上饶

市长期护理保险制度试点经办规程（试行）的通知》（饶人社字

〔2017〕162号）和《关于调整上饶市长期护理保险待遇享受人

员名单公示流程的通知》（饶医保字〔2023〕22号）政策文件

的相关规定。经评估，现将弋阳县待遇享受名单予以公示，本次

公示待遇享受名单共 53人，享受重度失能待遇 10人，享受中度

失能待遇 43人。公示时间自 2023年 12月 22日至 2023年 12月

28日。如有异议，请于公示期内向弋阳县医疗保障服务中心长

期护理保险办公室反映。反映时，署真实姓名，联系地址，联系

电话等并提供必要的调查线索。匿名反映和超过公示期的反映一

— 3 —

附件 1

上饶市弋阳县长期护理保险重度失能待遇享受名单
序号 县区 评估编号 姓名 参保属性 性别 身份证号 居住地址 申请类型

1 弋阳县 JXSR2617507 陈永根 城镇职工 男 3623261949****0014 弋阳县弋江镇方志敏大道北路 疾病、伤残

2 弋阳县 JXSR2617508 程树希 城镇职工 男 3623021947****8513 德兴市紫阳东升府 年老、疾病

3 弋阳县 JXSR2617509 郑德标 城镇职工 男 3623261950****0019 弋阳县弋江镇甘新路 疾病

4 弋阳县 JXSR2617510 姜阿文 城镇职工 男 3623261928****5115 弋阳县弋江镇环城路 年老、疾病

5 弋阳县 JXSR2617511 李莲娣 城镇职工 女 3623261944****0028 弋阳县弋江镇桃源小区 年老、疾病

6 弋阳县 JXSR2617512 王忠成 城乡居民 男 3623261953****5114 弋阳县龟峰颐养中心 疾病

7 弋阳县 JXSR2617513 邵光发 城乡居民 男 3623261921****2115 弋阳县弋江镇陈家塘 年老

8 弋阳县 JXSR2617514 黄广河 城乡居民 男 3623261936****1219 弋阳县清湖乡瑚琳村 年老、疾病

9 弋阳县 JXSR2617515 夏爱荣 城乡居民 女 3623261939****034X 弋阳县南岩镇栗桥村 年老、疾病

10 弋阳县 JXSR2617516 雷贵珠 城乡居民 女 3623261944****5141 弋阳县南岩镇果业公司 年老

— 4 —

附件 2

上饶市弋阳县长期护理保险中度失能待遇享受名单
序号 县区 评估编号 姓名 参保属性 性别 身份证号/残疾证号 居住地址 申请类型

1 弋阳县 JXSR2617517 郑淑河 城镇职工 男 3623261938****3016 弋阳县樟树墩镇蛇纹石矿 疾病

2 弋阳县 JXSR2617518 姜素兰 城镇职工 女 3623261957****482X 弋阳县弋江镇桃源东站北路 年老、疾病

3 弋阳县 JXSR2617519 汪梅卿 城镇职工 女 3623261940****0025 弋阳县南岩镇幸福里 年老、疾病

4 弋阳县 JXSR2617520 徐添珠 城镇职工 女 3623261946****0061 弋阳县城南应急局对面 疾病

5 弋阳县 JXSR2617521 熊尚景 城镇职工 男 3623261947****4219 弋阳县圭峰镇箭竹村 疾病

6 弋阳县 JXSR2617522 占道琴 城镇职工 女 3623261942****0022 弋阳龟峰颐养中心 年老、失智

7 弋阳县 JXSR2617523 童水香 城乡居民 女 3623261937****2723 弋阳县漆工镇湖塘村 疾病

8 弋阳县 JXSR2617524 熊尚忠 城乡居民 男 3623261942****4234 弋阳县圭峰镇箭竹村 年老

9 弋阳县 JXSR2617525 罗水花 城乡居民 女 3623261934****3948 弋阳县港口镇东源村 年老、伤残

10 弋阳县 JXSR2617526 李水兰 城乡居民 女 3623261950****392X 弋阳县港口镇东源村 年老

11 弋阳县 JXSR2617527 孙天龙 城乡居民 男 3623261943****0032 弋阳县弋江镇望江北路 年老、疾病

12 弋阳县 JXSR2617528 陈金花 城乡居民 女 3623261943****5148 弋阳县龟峰颐养中心 失智

13 弋阳县 JXSR2617529 江双珠 城乡居民 女 3623261942****242X 弋阳县中畈乡汗墩村 伤残

14 弋阳县 JXSR2617530 占细兰 城乡居民 女 3623261963****2442 弋阳县中坂乡溪湾村 疾病

15 弋阳县 JXSR2617531 吴河昌 城乡居民 男 3623261944****2419 弋阳县中畈乡芳墩村 疾病

16 弋阳县 JXSR2617532 汪金凤 城乡居民 女 3623261937****542X 弋阳县三县岭乡龙家村 年老、疾病

17 弋阳县 JXSR2617533 鲍满香 城乡居民 女 3623261935****2128 弋阳县曹溪镇新屋村 疾病

18 弋阳县 JXSR2617534 叶小青 城乡居民 女 3623261958****3029 弋阳县樟树墩镇樟树墩村 疾病

19 弋阳县 JXSR2617535 夏爱花 城乡居民 女 3623261941****0324 弋阳县南岩镇栗桥村 疾病

20 弋阳县 JXSR2617536 许喜凤 城乡居民 女 3623261961****5726 弋阳县漆工镇荷树坂村 疾病、伤残

21 弋阳县 JXSR2617537 杨晓昆 城乡居民 男 3623261953****0033 弋阳县弋江镇桃源小区 疾病

22 弋阳县 JXSR2617538 倪秋香 城乡居民 女 3623261937****092X 弋阳县葛溪乡湖西村 年老

23 弋阳县 JXSR2617539 陈茶香 城乡居民 女 3623261938****5124 弋阳县南岩镇旗山村 年老、疾病

24 弋阳县 JXSR2617540 邹水兰 城乡居民 女 3623261937****2725 弋阳县漆工镇杨桥村 年老、疾病

25 弋阳县 JXSR2617541 张文福 城乡居民 男 3623261942****3011 弋阳县樟树墩镇樟树墩村 年老、疾病

— 5 —

序号 县区 评估编号 姓名 参保属性 性别 身份证号/残疾证号 居住地址 申请类型

26 弋阳县 JXSR2617542 黄金荣 城乡居民 女 3623261942****2725 弋阳县漆工镇漆工居委会 疾病

27 弋阳县 JXSR2617543 沈春花 城乡居民 女 3623261934****2428 弋阳县中畈乡陈塘村 年老、疾病

28 弋阳县 JXSR2617544 李金财 城乡居民 男 3623261959****0916 弋阳县葛溪乡湖西村 疾病

29 弋阳县 JXSR2617545 洪接开 城乡居民 男 3623261937****2713 弋阳县漆工镇洋泥畈村 年老、疾病

30 弋阳县 JXSR2617546 宣桂火 城乡居民 男 3623261939****3311 弋阳县漆工镇余仓村 年老

31 弋阳县 JXSR2617547 张显山 城乡居民 男 3623261950****3915 弋阳县港口镇小店村 疾病

32 弋阳县 JXSR2617548 王春茶 城乡居民 女 3623261942****452X 弋阳县叠山镇沿河南路 年老

33 弋阳县 JXSR2617549 苏兰凤 城乡居民 女 3623261955****2442 弋阳县南岩镇东鑫公馆 疾病

34 弋阳县 JXSR2617550 苏时苗 城乡居民 男 3623261955****4212 弋阳县圭峰镇箭竹村 疾病

35 弋阳县 JXSR2617551 曹恒旺 城乡居民 男 3623261949****3636 弋阳县圭峰镇上张村 疾病

36 弋阳县 JXSR2617552 刘义才 城乡居民 男 3623261950****3613 弋阳龟峰颐养中心 年老、疾病

37 弋阳县 JXSR2617553 童火年 城乡居民 男 3623261952****1815 弋阳县朱坑镇上童村 年老

38 弋阳县 JXSR2617554 饶金炳 城乡居民 男 3623261938****2711 弋阳县南岩镇怡景院 年老

39 弋阳县 JXSR2617555 黄令禄 城乡居民 男 残 3623261968****271942 弋阳县漆工镇湖塘村 疾病

40 弋阳县 JXSR2617556 周依凡 城乡居民 女 残 3623261997****242742 弋阳县湾里乡西李村 疾病

41 弋阳县 JXSR2617557 郑沐清 城乡居民 女 残 3623261999****332372 弋阳县漆工镇烈桥村 疾病、失智

42 弋阳县 JXSR2617026 舒香兰 城乡居民 女 残 3623261964****062542 弋阳县湾里乡广兴村 疾病

43 弋阳县 JXSR2617363 张兰英 城乡居民 女 残 3623261966****512642 弋阳县旭光乡灵范分场 疾病